
پیامبر اکرم (ص): نیک ایمان ترینِ مردمان، کسى است که خوش 
اخلاق ترین آن ها باشد و با خانواده اش مهربان تر باشد و من، مهربان ترین 

شما با خانواده ام هستم.

از کسانى که همه چیز را محاسبه مى کنند بترس و هرگز قلبت را در اختیار آن ها 
نگذار... آن ها حساب عشقى که نثار تو مى کنند را نیز دارند و روزى آن را با تو 

تسویه مى کنند...                          مرحوم دکتر حسابى
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این تصاویر مربوط به رد پاهایى است که چندى پیش کشف شده و قدمتش به عصر یخبندان یعنى حدود 12 هزار سال پیش باز 
مى گردد. ردپاها در بستر یک دریاچه خشک شده در پارك ملى نیومکزیکو کشف شده اند. در این ناحیه ردپاهاى زیادى وجود دارد که 

قدمت شان بین 13000 تا 11500 سال است.                                                                                                                                                                                                                                منبع: خبرفورى

نماینده مردم پیرانشهر و سردشت گفت:  نسل فردا/  گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net کاهش بروکراسى ادارى، بزرگ ترین

ثمره طرح یکپارچه سازى شرکت هاى 
آب و فاضلاب شهرى و روستایى بوده که عمده مشکلات را برطرف کرده است.

کمال حسین پور، نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس شوراى اسلامى 
در خصوص طرح یکپارچه سازى شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى 
اظهار داشت: طرح یکپارچه سازى شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى 
جزو طرح هاى مثبت وزارت نیرو طى سال هاى اخیر بوده که توانسته بروکراسى 
ادارى را کمتر کند. وى افزود: در بسیارى از مواقع روستاهایى که در نزدیکى 
شهرها بودند درگرفتن برخى خدمات دچار مشکل مى شدند که با اجراى این 
طرح مشکلات این چنینى تا حد قابل توجهى برطرف شده است. نماینده مردم 
پیرانشهر و سردشت با بیان اینکه اقدام وزارت نیرو در پروژه هاى زیرساختى 
قابل تقدیر است، خاطرنشان کرد: با اجراى طرح یکپارچه سازى شرکت هاى 
آب و فاضلاب شهرى و روستایى، مشکلات روستائیان حل شده و مدیریت 
منسجمى براى آب و فاضلاب استان ها شکل گرفته که مى توان آثار اجراى این 
طرح را در سال هاى آتى مشاهده کرد. وى با اشاره به مزایاى طرح یکپارچه سازى 
شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى افزود: اجراى این طرح ضمن 
جلوگیرى از موازى کارى شرکت هاى آبفا در تصمیم گیرى ها، در کاهش هزینه ها 

و افزایش راندمان کارى نقش بسزایى دارد.
حسین پور اجراى این طرح را مثبت دانسته و اذعان کرد: یکى از عمده اهداف 
طرح یکپارچه سازى شرکت هاى آبفا توجه ویژه به روستاها و محرومیت زدایى 
بوده که اگر اجراى این طرح تداوم پیدا کند، باعث موفقیت و رشد کشور مى شود.

نماینده مردم پیرانشهر و سردشت مطرح کرد:

کاهش بروکراسى ادارى، بزرگ ترین ثمره 
طرح یکپارچه سازى آبفا
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خبر عجیب و تصویر منتشرشده از ازدحام جمعیت براى تماشاى جنگ میان 
ارمنستان و جمهورى آذربایجان در برخى مناطق مرزى کشور سوژه کارتونى از 

کیوان زرگرى در شهروند شد.
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معاون برنامه ریزى و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net توسعه سرمایه انسانى

شهردارى اصفهان 
گفت: رصدخانه شهرى اصفهان به عنوان زیرمجموعه اى از 
رصدخانه شهرى جهانى وابسته به سازمان ملل و براى تحلیل 
داده هاى شهرى در همه حوزه هاى اقتصادى، اجتماعى، 
فرهنگى و محیط زیستى راه اندازى مى شود. علیرضا صادقیان 
با اشاره به راه اندازى رصدخانه شهرى اصفهان، اظهار کرد: 
رصدخانه شهرى، شبکه ذى نفعانى است که مسئول تأمین، 
تحلیل و انتشار داده ها در مجموعه معنادارى از شاخص هاست 

و در سطوح مختلف محلى، ملى یا منطقه اى عمل مى کند. 
رصدخانه شهرى اصفهان قرار است نقطه کانونى براى پایش 
شهرى در سطح محلى باشد. وى با اشاره به اینکه بسیارى از 
شهرهاى جهان در حال حاضر براى پاسخ گویى به بحران 
اطلاعات صحیح و مفید و پایش روندهاى شهرى اقدام به 
تأسیس رصدخانه شهرى مى کنند، گفت: مرکز اسکان بشر 
سازمان ملل متحد ایده تشکیل این رصدخانه را در شهرها 
اعلام کرده است و هدف از اجراى چنین طرحى، استفاده از 
داده هاى به روز و دقیق براى تصمیم گیرى در مورد شهرهاست.
معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى اصفهان 

تصریح کرد: در رصدخانه شهرى شاخص ها و داده هاى مرتبط 
با خط مشى ها مورد پایش قرار مى گیرند. 

وى با اشاره به اینکه رصدخانه شهرى، پروژه تکمیل شده 
رصدخانه فرهنگى – اجتماعى اصفهان است، تصریح کرد: 
پیش تر و در سال هاى اخیر رصدخانه شهر اصفهان در حوزه 
فرهنگى و اجتماعى راه اندازى شد و در این زمینه فعالیت 
مى کرد اما طى تفاهم نامه اى که با دانشگاه اصفهان انجام شده 
است، این رصدخانه همه حوزه هاى شهرى را در برخواهد 
گرفت. صادقیان افزود: محل استقرار رصدخانه شهرى اصفهان 
در مرکز نوآورى دانشگاه اصفهان در فضایى دو هزار مترمربعى 
خواهد بود و زیر نظر شهردارى اصفهان فعالیت خواهد داشت.

وى از امضاى قرارداد نهایى این کار بین وزارت علوم و شهردارى 
اصفهان در آینده نزدیک خبر داد.

معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى اصفهان 
ادامه داد: در حال حاضر بیش از 200 رصدخانه شهرى در بیش 
از 50 کشور جهان وجود دارد که اکثر آن ها در سطح محلى 
فعالیت مى کنند. وى در مورد رصدخانه شهرى اصفهان تصریح 
کرد: رصدخانه شهرى اصفهان براى شناخت دقیق از وضعیت 
حال و آینده شهر اصفهان، تسریع و تسهیل در دسترسى به 
اطلاعات شهرى، گسترش و تقویت شبکه تعاملى مدیران، 
نخبگان و مردم و جامعه محلى، ترویج فرهنگ سنجش و پایش 

و تصمیم گیرى مبتنى بر اطلاعات ایجاد مى شود.
صادقیان افزود: این رصدخانه اطلاعات به روز و کلیدى را 
در زمینه هاى توسعه اجتماعى، اقتصادى، مدیریت شهرى، 
مسائل محیط زیستى و ابعاد فرهنگى براى کمک به سیاست 

گذارى هاى آگاهانه تر در اختیار مخاطبان قرار مى دهد.

معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى اصفهان:

رصدخانه شهرى اصفهان به شبکه رصدخانه هاى شهرى مى پیوندد

مدیریت شهرى

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهی مزایده زمین

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحیه قسمتى از قانون تجارت
 در خصوص افزایش سرمایه در شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان

(سهامى خاص) شماره ثبت 56642  شناسه ملى14006027356 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت آرانیرو سپاهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 9394وشناسه ملى10260304801اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تولیدى کفش نهرین  (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره 3624 اصفهان وشناسه ملى10260245030

هیئت مدیره  تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

هیئت مدیره شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد یک پلاك زمین مسکونى به مساحت 
240 متر مربع سه بر (موقعیت عالى) داراى سند و پروانه ساخت واقع در شهر پیربکران 
مجتمع فرهنگیان، بلوار چمران جنوبى، مابین کوچه هاى بنفشه و 17 شهریور ، پلاك اول 
را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند ضمن بازدید از محل زمین، 
جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/7/26 لغایت 99/8/3 از ساعت 16:30 به دفتر 
تعاونى واقع در پیربکران، بلوار چمران جنوبى، دفتر تعاونى مسکن فرهنگیان مراجعه و 
پس از دریافت اسناد و مدارك مزایده ضمن تکمیل مستندات مربوطه حداکثر تا ساعت 

18 روز چهارشنبه مورخه 99/8/14 به دفتر تعاونى تحویل و رسید دریافت نمایند. 

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده 1396/01/16 مبنى بر تصویب افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه 
اصلاحى قانون تجارت، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از 
مبلغ250،000،000 ریال تا مبلغ 250,000,000,000 ریال از طریق صدور سهام جدید و از محل تبدیل مطالبات حال شده 
سهامداران و یا واریز نقدى و یا تواما موضوع مفاد بند یک و دو ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت افزایش یابد. 
لذا حساب197113400 عهده بانک رفاه کارگران شعبه اصفهان به نام شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 
براى واریز مبلغ ناشى از خرید سهام جدید موضوع افزایش سرمایه تعیین گردیده است و هریک از سهامداران که 
تمایل به حضور در افزایش سرمایه و خرید سهام مذکور را دارند مى تواند از طریق نشر این آگهى حداکثر ظرف مدت 
60 روز با مراجعه به شعبه بانک مذکور و با پرداخت نقدى تمامى مبلغ سهام خریدارى شده به ازاى هر سهم خویش 
حداکثر تا 999 برابر سهام خود در شرکت هر یک سهم به ارزش 1,000 ریال خریدارى نموده و رسید مربوطه را تحویل 
هیئت مدیره دهد. چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران از حق تقدم خود براى خرید سهام جدید ناشى 
از افزایش سرمایه استفاده نکند به منزله انصراف از خرید و حق تقدم  تلقى میشود و هیئت مدیره میتواند حق تقدم 
هاى استفاده نشده و نیز سهام خریدارى نشده را به سایر سهامداران شرکت که تمایل به خرید سهام دارند واگذار 

نماید و سهام دار منصرف حق هیچ گونه ادعایى در این خصوص نخواهد داشت.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 
1399/8/7درساعت 8صبح  به آدرس شرکت:  اصفهان شهرك صنعتى جى ،انتهاى خیابان یکم، پلاك161 ، کدپستى 

8159484756برگزار مى گردد،  حضور به هم رسانید.
- انتخاب  هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  

- انتخاب بازرسان        
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار       

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
درتاریخ1399/8/7ساعت 8صبح به آدرس  شرکت: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي ، دهستان قهاب جنوبی، 
روستا شهرك صنعتی جی، شهرك صنعتی جی،کوچه صحرا، خیابان 5، پلاك 33،طبقه همکف برگزار مى گرددحضوربه هم رسانید.

- انتخاب هیئت مدیره      دستورجلسه:  
- انتخاب بازرسان   

- تصویب تراز مالى وحساب سودوزیان شرکت منتهى به سال هاى 1397و1398   
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار   

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به شماره 99/600 
مربوط به خدمات هدایت، تعمیر و نگهدارى ماشین آلات متعلق به کارفرما 

در ستاد و مناطق عملیاتى شماره فراخوان 2099091863000023 ، شماره مجوز 1399/3862

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت  و گاز غرب 

1- شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى هدایت، تعمیر و نگهدارى ماشین آلات متعلق به کارفرما در ستاد 
و مناطق عملیاتى به شرح مندرج در کتابچه مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصه، صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و به درخواست ها و مدارکى که غیر از این ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 99/07/19 مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس 

از برگزارى فرایند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
2- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: 99/07/27

3- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى: 99/08/11
4- نوع و کیفیت و کمیت خدمات: هدایت، تعمیر و نگهدارى ماشین آلات متعلق به کارفرما به تعداد 119 دستگاه شامل (خودروهاى سبک، نیمه سنگین، سنگین ، راه سازى، 

ساختمانى و...) در ستاد و مناطق عملیاتى چشمه خوش/ دهلران/ سرکان و نفت شهر/ تنگ بیجار 
5- محل و مدت اجراى خدمات: ستاد کرمانشاه و مناطق عملیاتى غرب - به مدت 12 ماه شمسى 

6- مبلغ برآورد اولیه و تقریبى مناقصه و محل تامین اعتبار: 116,720,000,000 ریال - منابع داخلى 
7- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکى یا واریز وجه نقد به مبلغ 5,034,400,000 ریال 

8- پیش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادى پیمانکار برنده در مقابل ارائه ضمانتنامه بانکى معتبر 
9- مدارك و مستندات مورد نیاز: 

9-1 - بارگذارى فرم تکمیل شده استعلام ارزیابى کیفى و مدارك و مستندات مربوطه 
9-2- بارگذارى گواهى تایید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعى

9-3- بارگذارى اساسنامه، آگهى تاسیس و آخرین تغییرات هیئت مدیره 
9-4- ارائه گواهى صلاحیت ایمنى پیمانکاران یا نامه تایید صلاحیت ایمنى موقت در زمان انعقاد قرارداد 

9-5-ارائه صورت هاى مالى حسابرسى شده معتبر به همراه گزارش حسابرس مستقل منتهى به پایان سال 98 در زمان انعقاد قرارداد
10-  نام، نشانى و اطلاعات تماس مناقصه گزار:  کرمانشاه، میدان سپاه، بلوار زن، پلاك 42، کدپستى 6714677745 ، شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب، دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات  تلفکس امور حقوقى و قراردادها 38374180-083 / مرکز تلفن 38370072-083 / کارشناس امور حقوقى (داخلى 2213) 
کارشناس امور قراردادها (داخلى 2218) - دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلى 2522) 

11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

نوبت دوم

       تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/22                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/07/24

در ستاد و مناطق عملیاتى شماره فراخوان 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهی مزایده زمین

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحیه قسمتى از قانون تجارت
 در خصوص افزایش سرمایه در شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان

(سهامى خاص) شماره ثبت 56642  شناسه ملى14006027356 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت آرانیرو سپاهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 9394وشناسه ملى10260304801اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تولیدى کفش نهرین  (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره 3624 اصفهان وشناسه ملى10260245030

هیئت مدیره  تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

هیئت مدیره شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد یک پلاك زمین مسکونى به مساحت 
240 متر مربع سه بر (موقعیت عالى) داراى سند و پروانه ساخت واقع در شهر پیربکران 
مجتمع فرهنگیان، بلوار چمران جنوبى، مابین کوچه هاى بنفشه و 17 شهریور ، پلاك اول 
را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند ضمن بازدید از محل زمین، 
جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/7/26 لغایت 99/8/3 از ساعت 16:30 به دفتر 
تعاونى واقع در پیربکران، بلوار چمران جنوبى، دفتر تعاونى مسکن فرهنگیان مراجعه و 
پس از دریافت اسناد و مدارك مزایده ضمن تکمیل مستندات مربوطه حداکثر تا ساعت 

18 روز چهارشنبه مورخه 99/8/14 به دفتر تعاونى تحویل و رسید دریافت نمایند. 

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده 1396/01/16 مبنى بر تصویب افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه 
اصلاحى قانون تجارت، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از 
مبلغ250،000،000 ریال تا مبلغ 250,000,000,000 ریال از طریق صدور سهام جدید و از محل تبدیل مطالبات حال شده 
سهامداران و یا واریز نقدى و یا تواما موضوع مفاد بند یک و دو ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت افزایش یابد. 
لذا حساب197113400 عهده بانک رفاه کارگران شعبه اصفهان به نام شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 
براى واریز مبلغ ناشى از خرید سهام جدید موضوع افزایش سرمایه تعیین گردیده است و هریک از سهامداران که 
تمایل به حضور در افزایش سرمایه و خرید سهام مذکور را دارند مى تواند از طریق نشر این آگهى حداکثر ظرف مدت 
60 روز با مراجعه به شعبه بانک مذکور و با پرداخت نقدى تمامى مبلغ سهام خریدارى شده به ازاى هر سهم خویش 
حداکثر تا 999 برابر سهام خود در شرکت هر یک سهم به ارزش 1,000 ریال خریدارى نموده و رسید مربوطه را تحویل 
هیئت مدیره دهد. چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران از حق تقدم خود براى خرید سهام جدید ناشى 
از افزایش سرمایه استفاده نکند به منزله انصراف از خرید و حق تقدم  تلقى میشود و هیئت مدیره میتواند حق تقدم 
هاى استفاده نشده و نیز سهام خریدارى نشده را به سایر سهامداران شرکت که تمایل به خرید سهام دارند واگذار 

نماید و سهام دار منصرف حق هیچ گونه ادعایى در این خصوص نخواهد داشت.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 
1399/8/7درساعت 8صبح  به آدرس شرکت:  اصفهان شهرك صنعتى جى ،انتهاى خیابان یکم، پلاك161 ، کدپستى 

8159484756برگزار مى گردد،  حضور به هم رسانید.
- انتخاب  هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  

- انتخاب بازرسان        
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار       

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
درتاریخ1399/8/7ساعت 8صبح به آدرس  شرکت: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي ، دهستان قهاب جنوبی، 
روستا شهرك صنعتی جی، شهرك صنعتی جی،کوچه صحرا، خیابان 5، پلاك 33،طبقه همکف برگزار مى گرددحضوربه هم رسانید.

- انتخاب هیئت مدیره      دستورجلسه:  
- انتخاب بازرسان   

- تصویب تراز مالى وحساب سودوزیان شرکت منتهى به سال هاى 1397و1398   
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار   

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به شماره 99/600 
مربوط به خدمات هدایت، تعمیر و نگهدارى ماشین آلات متعلق به کارفرما 

در ستاد و مناطق عملیاتى شماره فراخوان 2099091863000023 ، شماره مجوز 1399/3862

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت  و گاز غرب 

1- شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى هدایت، تعمیر و نگهدارى ماشین آلات متعلق به کارفرما در ستاد 
و مناطق عملیاتى به شرح مندرج در کتابچه مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصه، صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و به درخواست ها و مدارکى که غیر از این ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 99/07/19 مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس 

از برگزارى فرایند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
2- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: 99/07/27

3- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى: 99/08/11
4- نوع و کیفیت و کمیت خدمات: هدایت، تعمیر و نگهدارى ماشین آلات متعلق به کارفرما به تعداد 119 دستگاه شامل (خودروهاى سبک، نیمه سنگین، سنگین ، راه سازى، 

ساختمانى و...) در ستاد و مناطق عملیاتى چشمه خوش/ دهلران/ سرکان و نفت شهر/ تنگ بیجار 
5- محل و مدت اجراى خدمات: ستاد کرمانشاه و مناطق عملیاتى غرب - به مدت 12 ماه شمسى 

6- مبلغ برآورد اولیه و تقریبى مناقصه و محل تامین اعتبار: 116,720,000,000 ریال - منابع داخلى 
7- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکى یا واریز وجه نقد به مبلغ 5,034,400,000 ریال 

8- پیش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادى پیمانکار برنده در مقابل ارائه ضمانتنامه بانکى معتبر 
9- مدارك و مستندات مورد نیاز: 

9-1 - بارگذارى فرم تکمیل شده استعلام ارزیابى کیفى و مدارك و مستندات مربوطه 
9-2- بارگذارى گواهى تایید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعى

9-3- بارگذارى اساسنامه، آگهى تاسیس و آخرین تغییرات هیئت مدیره 
9-4- ارائه گواهى صلاحیت ایمنى پیمانکاران یا نامه تایید صلاحیت ایمنى موقت در زمان انعقاد قرارداد 

9-5-ارائه صورت هاى مالى حسابرسى شده معتبر به همراه گزارش حسابرس مستقل منتهى به پایان سال 98 در زمان انعقاد قرارداد
10-  نام، نشانى و اطلاعات تماس مناقصه گزار:  کرمانشاه، میدان سپاه، بلوار زن، پلاك 42، کدپستى 6714677745 ، شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب، دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات  تلفکس امور حقوقى و قراردادها 38374180-083 / مرکز تلفن 38370072-083 / کارشناس امور حقوقى (داخلى 2213) 
کارشناس امور قراردادها (داخلى 2218) - دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلى 2522) 

11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

نوبت دوم

       تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/22                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/07/24

در ستاد و مناطق عملیاتى شماره فراخوان 


